附件1
续贷函

石狮市准金融机构监管工作联席会议：
兹证明                        （企业名称）在我行贷款人民币（大写）             万元（￥：                ），
贷款合同号：               ，于    年   月   日到期，经查无结欠我行利息。

现该贷款业务已完成续贷审批，贷款额度授权已下达本行，其相关续贷手续已提前办理，本行同意在企业还款（即企业自有资金或石狮中贸转贷周转基金到账）后给予续贷，5个工作日内（    年   月   日）发放贷款人民币（大写）     万元（￥：         ）给           （企业名称）。同时本行将协助监管转贷周转基金及时足额归还至石狮中贸转贷周转基金管理机构指定收款账户或相应的受托支付账户。

特此函告！

                              ×××银行（盖章）

经办人：

负责人：

年   月   日